АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09 августа  2018 года                   №  47 -р
О порядке размещения информации

Во исполнения пп. г) п.2 Перечня поручений Президента Российской федерации № Пр-817ГС от 15.05.2018г. об обеспечении опубликования и актуализации на официальных сайтах субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в информационно – телекоммуницкационной сети Интернет информации об объектах, находящихся в государственной собственности субъектов Российской Федерации, муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц:
1.Ежеквартально размещать на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их пользования и обременениях правами третьих лиц в соответствии с формой (Приложение).
     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста-юриста администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                         А.М. Скороделов
Камчатина А.Л.
8(813 79) 91-343
РАЗОСЛАНО: дело-2; прокуратура-1.
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от  09.08.2018г.  № 47-р

информация об объектах, находящихся в муниципальной собственности,

 включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц

	№ п/п
	Наименование объекта (земельные участки, ОКС)
	Кадастровый номер объекта
	Адрес объекта
	Обременение (Оперативное управление, хозяйственное ведение, казна)
	Площадь объекта

	1
	Здание водозабора
	47:03:0000000:12882

	Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Садовая, д.6А
	Казна/аренда
	85,2 кв.м.

	2
	Здание хлораторной
	47:03:0408004:505
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Садовая, д.6А
	Казна/аренда
	524,9 кв.м.

	3
	Водонапорная башня
	47-47-25/069/2011—182

	Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Выборгская
	Казна/аренда
	36,4 пог.м.

	4
	Здание решеток (КОС)
	47:03:0000000:6530
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.38А
	Казна/аренда
	17,1 кв.м.

	5
	Административное здание (КОС)
	47:03:0000000:11364
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.38А
	Казна/аренда
	159,7 кв.м.

	6
	Здание фильтров (КОС)
	47:03:0000000:12883
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.38А
	Казна/аренда
	106,3 кв.м.

	7
	Здание КНС (КОС)
	47:03:0000000:11610
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.38А
	Казна/аренда
	44,4 кв.м.

	8
	Здание станции перекачки ЖКХ
	47-78-25/013/2009-250
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул. Калинина, д.39А
	Казна/аренда
	32,7 кв.м.

	9
	Помещение администрации
	47-47-25/055/2011-272
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.9
	Оперативное управление
	190 кв.м.

	10
	Помещение библиотеки
	47-47-25/011/2011-049
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.9
	Оперативное управление
	52,2 кв.м.

	11
	Здание дома культуры
	47-78-25/005/2009-272
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.2
	Оперативное управление
	685,9 кв.м.

	12
	Общественный туалет к дому культуры
	47-47-25/052/2013-089
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.2
	Оперативное управление
	12 кв.м.

	13
	Здание бывшей школы
	47-78-25/033/2009-137
	Ленинградская область, Приозерский район,

п. Торфяное, ул. Центральная, д.50
	Казна/аренда
	341,6 кв.м.

	14
	Здание бани
	47-78-25/011/2009-159
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.24а
	Казна/аренда
	205,7 кв.м.

	15
	Здание котельной
	47-78-25/030/2009-263
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Ленинградская, д.16а
	Казна/аренда
	3026,2 кв.м.

	16
	Оставшаяся часть административного здания
	47:03:0000000:11405
	Ленинградская область, Приозерский район,

п. Торфяное, ул. Центральная, д.74
	Казна
	224,1 кв.м.

	17
	Помещение (парикмахерская, пункт участкового)
	47-47-25/011/2011-052
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.9
	Казна/аренда
	9,6  кв.м.

40,4 кв.м.

	18
	Помещение (магазин)
	47-47-25/011/2011-051
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.9
	Казна/аренда
	83,4 кв.м.

	19
	Помещение (под офис)
	47-47-25/011/2011-053
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Калинина, д.9
	Казна/аренда
	46,5 кв.м.

	20
	Земельный участок под содержание административного здания  (сгоревший клуб)
	47:03:04-11-003:0061
	Ленинградская область, Приозерский район,

п. Торфяное, ул. Центральная 74
	Казна
	315 кв.м.

	21
	Земельный участок (для размещения котельной ЖКХ)
	47:03:0408002:236
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул.Ленинградская  16а

	Казна/аренда
	14328 кв.м.

	22
	Земельный участок (для размещения дома культуры)
	47:03:0408002:239
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул. Калинина 2

	Оперативное управление
	4302 кв.м.

	23
	Земельный участок (для размещения бани)
	47:03:0408002:235
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул. Калинина 24а

	Казна
	1802 кв.м.

	24
	Земельный участок (под здание бывшей школы)
	47:03:0411003:79
	Ленинградская область, Приозерский район,

п. Торфяное, ул. Центральная 50
	Казна
	1550 кв.м.

	25
	Земельный участок (для размещения кладбища)
	47:03:0410001:31
	Ленинградская область, Приозерский район,

п. Торфяное
	Казна
	14300 кв.м.

	26
	Земельный участок (для размещения кладбища)
	47:03:0407003:50
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково
	Казна
	40600 кв.м.

	27
	Земельный участок (для размещения станции перекачки ЖКХ)
	47:03:0408002:237
	Ленинградская область, Приозерский район,

п. Мельниково, ул. Калинина 39А
	Казна/аренда
	342 кв.м.

	28
	Земельный участок (для размещения канализационных очистных сооружений)
	47:03:0408001:145
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул. Калинина 38А
	Казна/аренда
	13753 кв.м.

	29
	Земельный участок (для размещения водозаборной станции)
	47:03:0408002:238
	Ленинградская область, Приозерский район,

 п. Мельниково, ул. Садовая  6А
	Казна/аренда
	9056 кв.м.